ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «30» октября  2024 г.                                       №  29 -пг

с. Уйгат

	О внесении изменений в регламент  реализации полномочий  администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности

   В соответствии с распоряжением Правительства Иркутской области от 23.04.2024 года № 462-рп, «Об утверждении плана мероприятий по повышению эффективности управления дебиторской задолженностью по доходам консолидированного бюджета Иркутской области» руководствуясь Уставом Кирейского муниципального образования, Администрация Кирейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к регламенту реализации полномочий администратора доходов  бюджета по взысканию дебиторской задолженности, утвержденный постановлением администрации Кирейского  сельского поселения от 01.08.2023 № 23 -пг.
1.1. Пункт 1 подпункт 1.2 графа «сроки реализации  мероприятия» изложить в следующей редакции: «По состоянию на 1 июля, 1 октября, 1 января года, следующего за отчетным»
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Кирейского сельского поселения в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Кирейского сельского поселения	                                 В.В. Гапоненко